
Pressmeddelande 

Stockholm den 26 oktober 2011 

 

Alfred Bergs fonder får 5 stjärnor av Morningstar 

Två av Alfred Bergs räntefonder får en femte stjärna av Morningstar. Det som ett resultat av en 

bra avkastning under de senaste åren.  

”Det är mycket glädjande att två av Alfred Bergs räntefonder får en femte stjärna vardera. Extra 

glädjande är att Alfred Berg Obligationsfond Plus får erkännandet. Fonden lanserades 2007 och 

är mer flexibel i sin placeringsinriktning, något marknaden visat ett stort intresse för.” säger Örjan 

Nordgren, VD för Alfred Berg Fonder AB.  

De båda fonderna i fråga är Alfred Berg Obligationsfond och Alfred Berg Obligationsfond Plus. 

Fonderna har historiskt haft en totalavkastning om cirka 20 procent på tre års sikt respektive 

över 30 procent på 5 års sikt, vilket är något som placerar dem väl i konkurrensen. Fonderna 

placerar i svenska räntebärande fondpapper och penningmarknadsinstrument med god likviditet 

och hög kreditvärdighet.  

Alfred Bergs fonder förvaltas av Alfred Berg Kapitalförvaltning AB. ”Morningstar är en måttstock 

som används av många investerare och jag är stolt över att två av Alfred Bergs fonder nu har 

erhållit högsta rating. Det är ett fint kvitto på en bra prestation av våra förvaltare, trots tuffa 

marknadsförhållanden.” säger Tomas Scherp, VD för Alfred Berg Kapitalförvaltning AB.  
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Alfred Berg Kapitalförvaltning AB och Alfred Berg Fonder AB är helägda dotterföretag till Alfred Berg Asset 
Management AB. Vi är en nordisk kapitalförvaltare med cirka 160 anställda och kontor i Stockholm, 
Helsingfors, Köpenhamn och Oslo. För våra kunders räkning har vi cirka 15 miljarder euro under förvaltning 
fördelat på aktie och räntebärande fonder. Vi är en del av BNP Paribas Investment Partners, som samlar 
hela paletten av expertis inom kapitalförvaltning som en del av BNP Paribas Group. 

BNP Paribas Investment Partners är den fjärde största kapitalförvaltaren i Europa med ett förvaltat kapital 
om 540 miljarder euro. Genom deras unika plattform av produkter ges en snabb och enkel tillgång till ett 
brett utbud av specialister inom kapitalförvaltning. Med över 800 kvalificerade pecialister verksamma i 43 
länder finns ett nätverk av samarbetspartners som ger våra kunder tillgång till en global expertis och 
spetskompetens inom förvaltning och innovativa investeringslösningar. BNP Paribas Group är en av de 
mest solida bankerna enligt S&P och rankas som nummer 12 i världen. (Alla data ovan är per den sista juni 
2011.) 

För mer information besök vår hemsida, www.alfredberg.se  

 


